

Restaurationselskabet AAB 18 ApS

Åboulevarden 18, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 58 23 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Børge Nyeland Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet AAB 18 ApS Åboulevarden 18 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 58 23 44
	Stiftet: 22. februar 1999
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Nyeland Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 6, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	B og D Holding af 1998 ApS
Kapitalinteresse	Restaurationsselskabet 2018 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handels- og restaurationsvirksomhed. Virksomheden driver restaurationen Globen Flakket på Åboulevarden i Aarhus. Selskabet har i slutningen af 2018 solgt aktiviteten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.825 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.581 t.kr. mod -2.991 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.825.240	-54.028
Indtægter af kapitalinteresser	0	-3.274.504
Andre finansielle indtægter	499.182	660.069
1 Øvrige finansielle omkostninger	-193.125	-243.244
Resultat før skat	-1.519.183	-2.911.707
Skat af årets resultat	-61.778	-79.332
Årets resultat	-1.580.961	-2.991.039
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.580.961	-2.991.039
Disponeret i alt	-1.580.961	-2.991.039

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	25.496
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>5.505.648</u>	<u>6.478.158</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.505.648</u>	<u>6.503.654</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.505.648</u>	<u>6.503.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	133.733
Udskudte skatteaktiver	9.698	8.050
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.167.379</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.698</u>	<u>1.309.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.698</u>	<u>1.309.162</u>
Aktiver i alt	<u>5.515.346</u>	<u>7.812.816</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>971.011</u>	<u>2.551.973</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.096.011</u>	<u>2.676.973</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.761.114</u>	<u>3.161.114</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.761.114</u>	<u>3.161.114</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	400.000
	Gæld til pengeinstitutter	102.594	518.159
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.070.606	961.468
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	63.426	80.102
	Anden gæld	<u>6.595</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.658.221</u>	<u>1.974.729</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.419.335</u>	<u>5.135.843</u>
	Passiver i alt	<u>5.515.346</u>	<u>7.812.816</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.543.012	5.668.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.991.039	-2.991.039
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.551.973	2.676.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.580.962	-1.580.962
	125.000	971.011	1.096.011

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.035	37.368
Andre finansielle omkostninger	164.090	205.876
	193.125	243.244

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	3.161.114	400.000	2.761.114	1.161.114
	3.161.114	400.000	2.761.114	1.161.114

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. decemeber 2021.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B og D Holding af 1998 ApS, CVR-nr. 21085235, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
